
Nástěnný odsavač par, Nerez
DKE945F

zvláštní příslušenství
DHZ9550 : Nerezový panel na zadní stěnu, 90 cm

Technické údaje
Barva / materiál komínu odsavače :  Nerez
Typ konstrukce :  Chimney
Aprobační certifikáty :  CE, VDE
Délka přívodního kabelu (cm) :  130
Výška komínu (mm) :  611-1010/702-1106
Výška spotřebiče bez komínu (mm) :  73
en: Minimum distance above an electric hob :  550
en: Minimum distance above a gas hob :  650
Hmotnost netto (kg) :  20,769
Řízení :  Elektrický
Výkon ventilátoru při intenzivním stupni - provoz s cirkulací
vzduchu (m3/hod.) :  470
Max. výkon ventilátoru - provoz s cirkulací vzduchu (m3/hod.) :

 410
Výkon ventilátoru při intenzivním stupni - provoz odvětrávání
(m³/hod.) :  740
Počet žárovek (ks) :  3
Průměr odvětrávacího hrdla (mm) :  150 / 120
Materiál tukového filtru :  Washable aluminium
EAN :  4242002353890
Příkon (W) :  310
Napětí (V) :  220-230
Frekvence (Hz) :  50
Typ zástrčky :  Zalitá zástrčka s uzemněním
Způsob montáže :  Wall-mounted

'!2E20AC-dfdija!

1/2



Nástěnný odsavač par, Nerez
DKE945F

- pro montáž na stěnu nad varné místo
- provoz s odvětráním nebo s cirkulací vzduchu
- elektronické řízení pomocí tlačítek s krátkým zdvihem a s

digitálním ukazatelem
- 3 výkonové stupně a 1 intenzivní stupeň
- intenzivní stupeň s automatickým zpětným nastavením
- osvětlení pracovního místa halogenovými žárovkami 3 x 20 W
- maximální výkon odvětrání (intenzivní stupeň): 740 m³/h
- kovový tukový filtr, vhodný pro mytí v myčce
- hlučnost dle DIN/EN 60704-2-13: 69 dB (re1 pW) při maximu

normálního provozu 640 m³/hod.

2/2


